UỶ BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cát Hải, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v đính chính Thông báo công khai

văn bản thỏa thuận phân chia di sản thừa kế

Ngày 22/9/2025, UBND đặc khu Cát Hải ban hành Thông báo số 228/TB-

UBND về việc công khai văn bản thỏa thuận phân chia di sản thừa kế của bà

Nguyễn Thị Tương.

Do sai sót trong quá trình soạn thảo văn bản, nay, Ủy ban nhân dân đặc khu

Cát Hải thông báo đính chính nội dung của Thông báo niêm yết công khai văn bản

thỏa thuận phân chia di sản thừa kế như sau:

- Nội dung cũ: Phần địa chỉ (nơi thường trú cuối cùng) của người để lại di

sản là: Thôn 1 Xuân Đám, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Nội dung đính chính: Đính chính địa chỉ (nơi thường trú cuối cùng) của

người để lại di sản là: Thôn Hải Sơn, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

Các nội dung khác giữ nguyên theo Thông báo số 228/TB-UBND ngày

22/9/2025 của Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải.

Ủy ban nhân dân đặc khu thông báo để các cá nhân, tổ chức, các cơ quan,

đơn vị, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng VH-XH,

Trung tâm Phục vụ HCC; Trung tâm VH-TT-TT

- Chánh, PCVP HĐND và UBND;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hữu Vững

		2025-09-23T07:41:54+0700
	Việt Nam
	Vũ Hữu Vững <vuhuuvung.ch@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T08:32:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T08:32:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-23T08:32:55+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!